Prefeitura Municipal de Jaguarão

Estado do Rio Grande do Sul

Avenida 27 de Janeiro, 422
CEP 96.300-000 Jaguarão-RS
Fone: (53) 3261-1999
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO nº 01/2015
EDITAL Nº 06/2015
HOMOLOGAÇÃO FINAL
O MUNICÍPIO DE JAGUARÃO, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE  ADMINISTRAÇÃO  – SMA,  nos termos da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, da Lei Federal n°. 11.788/08 e Decreto Municipal, TORNA PÚBLICO que a realização do PROCESSO SELETIVO , em conjunto com o Instituto Eccos – Eccos Estágios, para preenchimento  estágios remunerados, bem como cadastro de  reserva da Prefeitura Municipal de  JAGUARÃO, conforme previsto em edital, segue abaixo classificação final.
Prefeitura Municipal de Jaguarão (RS), 24 de julho de 2015.

             Instituto Eccos                      Secretário Municipal de Administração

	ADMINISTRAÇÃO

	Classificação
	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Vera Lucia Tavares
	20,00
	20,00
	0,00
	40,00

	2. Lugar
	Stefânia Machado Corrêa
	20,00
	10,00
	10,00
	40,00

	3. Lugar
	Kethelyn Natacha Mastrangelo Gonçalves
	20,00
	10,00
	0,00
	30,00

	4. Lugar
	Patrícia Tomaschewski Lilge
	10,00
	5,00
	0,00
	15,00

	ARQUITETURA

	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Dara Ney Teixeira de Melo
	5,00
	10,00
	10,00
	25,00

	CIÊNCIAS CONTÁBEIS

	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Rithiane Machado Domingues da Silva
	25,00
	5,00
	5,00
	35,00

	2. Lugar
	Dafine Wendi Teixeira de Mello Ramos
	15,00
	15,00
	5,00
	35,00

	DIREITO

	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Leonara Hubner
	40,00
	5,00
	20,00
	65,00

	2. Lugar
	Renam Borges da Silva
	10,00
	10,00
	20,00
	40,00

	EDUCAÇÃO FÍSICA

	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Josué Rodrigues
	25,00
	5,00
	10,00
	40,00

	2. Lugar
	André Oliveira Acosta Silva
	25,00
	5,00
	10,00
	40,00

	3. Lugar
	Renata da Silva Savedra Soares
	15,00
	5,00
	15,00
	35,00

	EJA

	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Juliana Feijó Oliveira
	25,00
	10,00
	10,00
	45,00

	2. Lugar
	Mariele Silveira Madruga
	15,00
	15,00
	10,00
	40,00

	3. Lugar
	Débora Alice da Rosa Gerald
	20,00
	15,00
	0,00
	35,00

	4. Lugar
	Kândida Martins Machado
	15,00
	10,00
	10,00
	35,00

	5. Lugar
	Diesse Rodrigues de Rodrigues
	20,00
	5,00
	5,00
	30,00

	6. Lugar
	Paola Almeida dos Santos
	15,00
	10,00
	5,00
	30,00

	7. Lugar
	Wellington Nunes Brandão
	10,00
	10,00
	10,00
	30,00

	8. Lugar
	Kenia da Silva Machado
	20,00
	5,00
	0,00
	25,00

	9. Lugar
	Thays Pereira Morosin
	15,00
	5,00
	5,00
	25,00

	10. Lugar
	Thiago Correa Pires
	15,00
	5,00
	5,00
	25,00

	11. Lugar
	Lorrane Dos Santos Medeiros
	10,00
	10,00
	5,00
	25,00

	12. Lugar
	Gardenia Bubols Franco
	10,00
	5,00
	10,00
	25,00

	13. Lugar
	Raquel Lopes Alves
	10,00
	5,00
	5,00
	20,00

	14. Lugar
	Samuel Trogildo da Silva
	5,00
	5,00
	5,00
	15,00

	ENFERMAGEM

	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Claudemeier Pereira da Silva
	20,00
	10,00
	10,00
	40,00

	2. Lugar
	Sabrina Silveira Vaz
	20,00
	10,00
	10,00
	40,00

	3. Lugar
	Bruna Silvera Crizel
	10,00
	10,00
	10,00
	30,00

	4. Lugar
	Deiver Duarte Araujo
	5,00
	5,00
	5,00
	15,00

	ENGENHARIA

	Classificação
	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Denner Duarte Araujo
	5,00
	15,00
	10,00
	30,00

	HISTÓRIA

	Classificação
	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Douglas Brum Tavares
	35,00
	5,00
	15,00
	55,00

	2. Lugar
	Ralf Gonçalves Oscaberry
	30,00
	10,00
	15,00
	55,00

	3. Lugar
	Darlise Gonçalves de Gonçalves
	30,00
	5,00
	20,00
	55,00

	4. Lugar
	Luís Felipe Ecker Pchara
	25,00
	10,00
	15,00
	50,00

	5. Lugar
	Caroline Nunes Chagas
	30,00
	10,00
	5,00
	45,00

	6. Lugar
	Francine da Silva Soares
	25,00
	15,00
	5,00
	45,00

	7. Lugar
	Larissa Pinto Martins
	25,00
	15,00
	5,00
	45,00

	8. Lugar
	Jonathan Alexander de Oliveira
	20,00
	10,00
	15,00
	45,00

	9. Lugar
	Yasmim Fagundes Centeno
	20,00
	10,00
	10,00
	40,00

	10. Lugar
	Bruno Rocha Bretanha
	20,00
	10,00
	10,00
	40,00

	11. Lugar
	Bruna de Oliveira Avila
	20,00
	5,00
	15,00
	40,00

	12. Lugar
	Edegar Alonso Junior
	15,00
	10,00
	15,00
	40,00

	13. Lugar
	Jayme Santana de Oliveira
	15,00
	10,00
	15,00
	40,00

	14. Lugar
	Daiani de Lima Batalha
	15,00
	5,00
	10,00
	30,00

	15. Lugar
	Thiérry Feijó Alves
	5,00
	10,00
	5,00
	20,00

	Não Compareceu
	Antonielle Bom Feijó
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Não Compareceu
	Guilherme Andrade da Silva
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Não Compareceu
	Marcius Henrique da Rosa
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Não Compareceu
	Hilton Kauli Bertoletti Vieira
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Não Compareceu
	Darlize Martinez Silveira
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	INFORMÁTICA

	Classificação
	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Mauricio Luceiro Teixeira
	20,00
	15,00
	5,00
	40,00

	JORNALISMO

	Classificação
	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Larissa Teixeira Medeiros
	35,00
	10,00
	5,00
	50,00

	LETRAS

	Classificação
	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Baiarde cardoso
	30,00
	10,00
	15,00
	55,00

	2. Lugar
	Fernanda Vitória Nunes
	20,00
	15,00
	15,00
	50,00

	3. Lugar
	Leticia Tamer da Silva
	30,00
	10,00
	5,00
	45,00

	4. Lugar
	Carla Alves Lima
	25,00
	15,00
	5,00
	45,00

	5. Lugar
	Kimberly Ferreira Costa
	25,00
	10,00
	10,00
	45,00

	6. Lugar
	Ana Valeria Goulart dos Santos
	20,00
	10,00
	15,00
	45,00

	7. Lugar
	Franciele Rodrigues de Alcantara
	15,00
	10,00
	20,00
	45,00

	8. Lugar
	Lizaine dos Santos Tardiz
	25,00
	5,00
	10,00
	40,00

	9. Lugar
	Thomaz Garcia Rojas
	15,00
	15,00
	10,00
	40,00

	10. Lugar
	Náthani Martins Soares
	15,00
	15,00
	5,00
	35,00

	11. Lugar
	Ana Lucia  Simões Cardoso
	10,00
	5,00
	15,00
	30,00

	12. Lugar
	Luiza Cristiane Peres Moreira
	10,00
	5,00
	15,00
	30,00

	NÍVEL MÉDIO    (COTISTA)

	Classificação
	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	10. Lugar
	Willber Avila Ramirez
	15,00
	10,00
	20,00
	45,00

	NÍVEL MÉDIO

	Classificação
	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Nycole Schmitt Andrade
	30,00
	25,00
	15,00
	70,00

	2. Lugar
	Camila Torres Silva
	35,00
	5,00
	10,00
	50,00

	3. Lugar
	Isabel Pereira Vitoria
	25,00
	15,00
	10,00
	50,00

	4. Lugar
	Willian Nunes Olivera
	25,00
	10,00
	15,00
	50,00

	5. Lugar
	Ketlyn Cardoso Dutra
	30,00
	10,00
	5,00
	45,00

	6. Lugar
	Thales Cleufer Vieira Brunetto
	30,00
	5,00
	10,00
	45,00

	7. Lugar
	Carlos Flores da Silva Junior
	25,00
	10,00
	10,00
	45,00

	8. Lugar
	Vanessa Botelho Alves
	25,00
	10,00
	10,00
	45,00

	9. Lugar
	Adriana Gonaçalves Rodigues
	15,00
	10,00
	20,00
	45,00

	10. Lugar
	Victória Rodrigues Martins
	30,00
	10,00
	0,00
	40,00

	11. Lugar
	Bruno Costa Saraiva
	30,00
	5,00
	5,00
	40,00

	12. Lugar
	Ariel Costa Dos Santos
	25,00
	10,00
	5,00
	40,00

	13. Lugar
	Maiara Silveira Rodrigues Rocha
	20,00
	10,00
	10,00
	40,00

	14. Lugar
	Mathias Dias Garcia
	15,00
	15,00
	10,00
	40,00

	15. Lugar
	Janine Tereza dos Santos Rodales
	15,00
	15,00
	10,00
	40,00

	16. Lugar
	Isabela Machado Ferraz
	15,00
	10,00
	15,00
	40,00

	17. Lugar
	Karolaine Gonçalves Soares
	20,00
	10,00
	5,00
	35,00

	18. Lugar
	Caroline Caetano Portarriaux
	20,00
	10,00
	5,00
	35,00

	19. Lugar
	Clarissa Rodrigues Farias
	20,00
	5,00
	10,00
	35,00

	20. Lugar
	Vinicius da Silva Peres
	15,00
	15,00
	5,00
	35,00

	21. Lugar
	Kauê Fagundes Garcia
	15,00
	10,00
	10,00
	35,00

	22. Lugar
	Deyvid Silveira Souza
	15,00
	10,00
	10,00
	35,00

	23. Lugar
	Rômulo Gonçalves Cardoso
	10,00
	10,00
	15,00
	35,00

	24. Lugar
	Larissa da Silva Pereira
	20,00
	10,00
	0,00
	30,00

	25. Lugar
	Dienifer de Oliveira Teiceira
	20,00
	5,00
	5,00
	30,00

	26. Lugar
	Virgynia Martins Machado
	20,00
	5,00
	5,00
	30,00

	27. Lugar
	Marina Rodriguez Almeida Duarte
	20,00
	5,00
	5,00
	30,00

	28. Lugar
	Gabrieli Coelho Do Amaral
	10,00
	10,00
	10,00
	30,00

	29. Lugar
	Matheus Cubha Batalha
	10,00
	10,00
	10,00
	30,00

	30. Lugar
	Eduarda Gabriela Agrello Avila
	10,00
	10,00
	10,00
	30,00

	31. Lugar
	Izaura de Oliveira
	10,00
	10,00
	10,00
	30,00

	32. Lugar
	Claudiane Martins silva
	10,00
	10,00
	10,00
	30,00

	33. Lugar
	Kimberli Peixoto Soares
	5,00
	15,00
	10,00
	30,00

	34. Lugar
	Jasmine da Silva Feijó
	20,00
	5,00
	0,00
	25,00

	35. Lugar
	Mikelbem Dias Coelho
	20,00
	5,00
	0,00
	25,00

	36. Lugar
	Eduardo Lima
	20,00
	5,00
	0,00
	25,00

	37. Lugar
	Bruno Radmann
	15,00
	10,00
	0,00
	25,00

	38. Lugar
	Andreza Chagas Veleda
	15,00
	5,00
	5,00
	25,00

	39. Lugar
	Monyke Bardalho Gomes
	10,00
	10,00
	5,00
	25,00

	40. Lugar
	Thalia Martins de Medeiros
	10,00
	5,00
	10,00
	25,00

	41. Lugar
	Sabrina Soares Astrada
	10,00
	5,00
	10,00
	25,00

	42. Lugar
	Maria Luiza Soares
	10,00
	5,00
	10,00
	25,00

	43. Lugar
	Rodrigo Dos Santos Viera
	5,00
	15,00
	5,00
	25,00

	44. Lugar
	Taunaína Barbosa Afonso
	5,00
	10,00
	10,00
	25,00

	45. Lugar
	Jessica da Silva Gonzaga
	10,00
	5,00
	5,00
	20,00

	46. Lugar
	Willian Lopez Duarte
	0,00
	10,00
	10,00
	20,00

	47. Lugar
	Luiza Martins Castro
	15,00
	0,00
	0,00
	15,00

	48. Lugar
	Tatiara da Silva de Armas
	5,00
	10,00
	0,00
	15,00

	49. Lugar
	Vitor Ferreira dos Santos Pires
	5,00
	5,00
	5,00
	15,00

	50. Lugar
	Christian de Medeiros Fernandes
	5,00
	5,00
	0,00
	10,00

	PEDAGOGIA

	Classificação
	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Dania Maria da Rosa Ávia
	20,00
	10,00
	20,00
	50,00

	2. Lugar
	Lucia Souza Faria Santos
	15,00
	20,00
	15,00
	50,00

	3. Lugar
	Clara Daiane Alauz dos Santos
	30,00
	5,00
	10,00
	45,00

	4. Lugar
	Francieli Damin
	25,00
	10,00
	10,00
	45,00

	5. Lugar
	Graziela Machado Silva
	25,00
	10,00
	10,00
	45,00

	6. Lugar
	Marcia Precika Medeiros Motta
	25,00
	5,00
	15,00
	45,00

	7. Lugar
	Tawanny Faria Nunes
	20,00
	15,00
	10,00
	45,00

	8. Lugar
	Thais De Espindola Ramos
	25,00
	10,00
	5,00
	40,00

	9. Lugar
	Eliana Horner Feijó
	20,00
	5,00
	15,00
	40,00

	10. Lugar
	Mauricio Vieira Ramos
	25,00
	10,00
	0,00
	35,00

	11. Lugar
	Marciela Muniz de Araujo
	25,00
	5,00
	5,00
	35,00

	12. Lugar
	Fernando Saija de Caldas Campelo
	15,00
	10,00
	10,00
	35,00

	13. Lugar
	Crismara Valério Gaia
	15,00
	10,00
	10,00
	35,00

	14. Lugar
	Marina Souza Barbier
	15,00
	10,00
	10,00
	35,00

	15. Lugar
	Lauriane Rodales Menezes
	5,00
	10,00
	15,00
	30,00

	16. Lugar
	Gabriel Patrick Delgado Pinto
	10,00
	10,00
	5,00
	25,00

	PRODUÇÃO E POLÍTICA CULTURAL

	Classificação
	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Camilla Lourenço Coutinho
	30,00
	15,00
	25,00
	70,00

	2. Lugar
	Damaris de Lima Santos
	35,00
	10,00
	10,00
	55,00

	3. Lugar
	Pollyanna Querino Cardoso
	25,00
	15,00
	15,00
	55,00

	4. Lugar
	Martha Hentschke
	20,00
	10,00
	25,00
	55,00

	5. Lugar
	Júlio César Felix Silva
	20,00
	15,00
	15,00
	50,00

	6. Lugar
	Helena  Beatriz Costa De Oliveira
	30,00
	10,00
	5,00
	45,00

	7. Lugar
	Raicilane Barbosa de Jesus Santana
	20,00
	10,00
	15,00
	45,00

	8. Lugar
	Natalia Ney Rodrigues
	15,00
	15,00
	15,00
	45,00

	9. Lugar
	Raíssa Teixeira de Oliveira
	15,00
	10,00
	20,00
	45,00

	10. Lugar
	Jéssica Lucas Vieira Campos
	25,00
	10,00
	5,00
	40,00

	11. Lugar
	Nicolly Ayres da Silva
	15,00
	5,00
	10,00
	30,00

	SERVIÇO SOCIAL

	Classificação
	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Juliana Guimarães Orestes
	15,00
	10,00
	10,00
	35,00

	TÉCNICO ELETRICISTA

	Classificação
	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Erick Ferreira
	25,00
	10,00
	10,00
	45,00

	TÉCNICO EM AGRONEGÓCIOS

	Classificação
	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Milene Pereira Ramos
	25,00
	15,00
	5,00
	45,00

	TÉCNICO EMAGROPECUÁRIA

	Classificação
	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Vítor da Silva Savedra Soares
	20,00
	5,00
	0,00
	25,00

	TÉCNICO EM CONTABILIDADE

	Classificação
	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Tamires Regina David Machado
	35,00
	10,00
	10,00
	55,00

	2. Lugar
	Fernanda Teixeira Ramires
	20,00
	15,00
	10,00
	45,00

	3. Lugar
	Eduarda Khader Teixeira de Mello
	20,00
	15,00
	0,00
	35,00

	4. Lugar
	Thais Regina Feijó de Campos
	10,00
	15,00
	10,00
	35,00

	5. Lugar
	Kerolyn Soares Cardoso
	5,00
	20,00
	5,00
	30,00

	6. Lugar
	Malú Valli da Silveira
	10,00
	10,00
	0,00
	20,00

	TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

	Classificação
	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Andressa Oliveira Meireles
	25,00
	10,00
	15,00
	50,00

	2. Lugar
	Edemilson Oliveira Araujo
	15,00
	15,00
	10,00
	40,00

	3. Lugar
	Jessica Araujo Fernandes
	20,00
	10,00
	5,00
	35,00

	4. Lugar
	Ana Paula Almeida Freitas
	10,00
	10,00
	10,00
	30,00

	5. Lugar
	Daniel de Avila Gonçalves
	10,00
	10,00
	10,00
	30,00

	6. Lugar
	Gustavo Araujo Neves
	15,00
	10,00
	0,00
	25,00

	7. Lugar
	Onélia Gracieli Diniz Moreno
	15,00
	5,00
	5,00
	25,00

	TURISMO

	Classificação
	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Camila Mederos Rangel
	20,00
	10,00
	20,00
	50,00

	2. Lugar
	Andrew Porciuncula Santiago
	30,00
	10,00
	5,00
	45,00

	3. Lugar
	Lucine Maria Martins
	20,00
	15,00
	10,00
	45,00

	4. Lugar
	Frederico Garcia Coronel
	15,00
	15,00
	10,00
	40,00

	5. Lugar
	Dhieneffer Botelho Centeno
	15,00
	15,00
	10,00
	40,00

	6. Lugar
	Danieli Neumann Calvete
	20,00
	5,00
	10,00
	35,00

	7. Lugar
	Leonardo Alves Pereira
	15,00
	10,00
	10,00
	35,00

	8. Lugar
	Raphaely Antunes Soares Gindri
	20,00
	5,00
	5,00
	30,00

	9. Lugar
	Jordy Alexander Santana Correa
	10,00
	15,00
	5,00
	30,00

	10. Lugar
	Gabrieli Alvariz Araujo
	15,00
	10,00
	0,00
	25,00

	11. Lugar
	Lucas Nogueira Teixeira
	5,00
	10,00
	10,00
	25,00